
ve čtvrtek od 17:30h do 19:30 h v prostorách ekocentra Cassiopeia
Kapacita workshopu je 15 lidí.     
Vyrobíte si vlastní žížaliště/vermikompostér z plastových kýblů a dostanete do něj
násadu žížal. Materiál zajištěn.
Cena 300 Kč (v ceně jsou brožury pro účastníky, 100Kč za násadu žížal do
kompostéru, doprava na místo, lektorné, materiál, nářadí).

 
Přestaňte házet slupky do koše a proměňte je v prvotřídní hnojivo!
Kompostovat může každý - v domě se zahradou i v garsonce. Stačí přijít 
na workshop Kokozy a druhý den můžete začít. Odnesete si nejen zbrusu 
nový vermikompostér, který společně vyrobíme, ale i spoustu 
kompostovacích tipů a osobně prověřených vychytávek.

Přihlašování na workshop do 3.6. 2020. na www.ekocentrumcb.cz

L E K T O Ř I  O N D Ř E J  R Y N D A  A  A N D R E A  Š U S T R O V Á

Dotazy směřujte na adresu zaleska@cegv-cassiopeia.cz

Ekocentrum Cassiopeia 
při Základním článku Hnutí Brontosaurus Forest

a KOKOZA, o. p. s.
vás zvou na workshop 

 

VYROBTE SI SVŮJ VERMIKOMPOSTÉR 

ve čtvrtek 11.6. 2020  

Tento projekt je spolufinancován Státním fondem životního prostředí České republikyna základě

rozhodnutí Ministra životního prostředí.

ČESKÉ BUDĚJOVICE, ZČ HB Forest - CEGV Cassiopeia, Jizerská 4


